[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 31.05.2019 г.                                                                                                   № 45
с. им. Бабушкина
[bookmark: _GoBack]

О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить код доходов:902 2 02 25228 05 0000 150 "Субсидии бюджетам муниципальных районов на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием"за главным администратором доходов бюджета - Финансовом управлением Бабушкинского муниципального района.
2. Данные изменения учесть при внесении изменений в Решение Представительного Собрания Бабушкинского муниципального района от 14.12.2018г. №238 «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела прогнозирования и анализа доходов Финансового управления
М.М.Карачеву.

Заместитель руководителя администрации района,
начальник Финансового управления                                                 Н.А.Андреева

image1.png